
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 27
m2
Číslo inzerátu (ID): 4282914 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč



Lokalita:
Uherské Hradiště

Chata je o velikosti 27 m2. Je podsklepená s vybudovaným
posezením cca pro 20 lidí, dále technické zázemí, kde je bojler a
kotel a další úložné prostory. V přízemí je kuchyňka a jeden pokoj.
V prvním patře je další pokoj v podkroví určený  ke spaní. Plastová
okna měněna před 4 lety. Vytápění el. přímotopy a ve sklepě
dobudován krb. Venku je vybudována sprcha a splachovací WC.
Dále je zde velká pergola k posezení. Pozemek má 1363 m2. Je
zde cca 80kusů ovocných stromů, převážně švestek. Při chatě
vysázená skalka a keříkové růže. Kolaudace chaty proběhla v roce
1995. Chata se nachází nedaleko lyžařského vleku v
Osvětimanech. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo
prodat nejvýhodnější nabídce. Do konce října 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4282914
Inzerát aktualizován: 17.10.2024
Inzerát vydán: 07.10.2024
ID zakázky v RK: 130920
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 27 m2
Užitná plocha: 54 m2
Plocha pozemku: 1368 m2
Zastavěná plocha: 27 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


